[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30  января 2013 года № 03
О внесении изменений в структуру

Муниципального казенного учреждения

Администрации Карталинского

городского поселения

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 19 Устава Карталинского городского поселения в целях упорядочения управления, установления подчиненности и соподчиненности, Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Включить в структуру муниципального казенного учреждения Администрация Карталинского городского поселения должность начальника отдела по организационной и контрольной работе.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Председатель Совета депутатов
Карталинского городского поселения

М.А.Усольцев